
 

 

 

Stadtmeisterschaft

2018

Ergebnislisten



 

1 Kolping Sulgen 1 284 (644,0) 51 Klausmann Markus 97 (260,0)

29 Mauch Wolfgang 95 (308,0)

25 Klausmann Thomas 92 (76,0)

28 Lamprecht Siegfried 91 (296,0)

2 Nous 42 - 1 278 (1683,8) 35 Colacicco Stefan 96 (496,8)

34 Wegwerth Christian 93 (594,2)

33 Kapitza Roman 89 (592,8)

31 Kapitza Philipp 86

3 Göttelbach 1 271 (1592,0) 59 Gökloglu Murad 91 (559,0)

63 Hettich Richard 91 (588,0)

58 Wöhrle-Bühler Stephan 89 (445,0)

60 Spengler Robert 86  

 

4 Kolping Sulgen 2 269 (1632,6) 9 Klausmann Martin 92 (397,6)

30 Mauch Dominik 89 (574,7)

32 Haas Karl 88 (660,3)

18 Leschyna Peter 87 (93,2)

5 TTC-Sulgen 267 (1092,4) 5 Behnisch Bernd 91 (492,1)

7 Kern Jochen 88 (193,9)

6 Nyitrai Dirk 88 (406,4)

8 Rothfuß Timo 82 (348,0)

6 Fiba-Hexen 1 262 (596,1) 17 Kösling Frank 92 (183,8)

14 Wildermann Florian 87 (412,3)

15 Dinius Georg 83

16 Porzelt Stefan 69 (196,9)

7 Burgweg 257 (335,0) 72 Betschner Carina 91 (335,0)

70 Baur Manuel 84  

69 Baur Wolfgang 82  

71 Betschner Rainer 82

8 Feuerwehr Schramberg 1 253 (100,0) 56 Hug Felix 89 (100,0)

57 Kohlmann Fabian 83  

54 Bürkle Oliver 81

55 Motz Julia 79

9 Bärä-Datza 1 247 (581,6) 44 Bugdoll Oliver 83 (581,6)

42 King Klaus 82

43 Bugdoll Sebastian 82

Mannschaftswertung gemischt (KK 50 m)

Platz Mannschaft Gesamt St.Nr    Name Serie Teiler
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10 Nous 42 - 2 245 (334,8) 37 Winter Marco 86 (266,4)

38 Winter Elisabeth 82

36 Schoppa Rofal 77 (68,4)

11 Fiba-Hexen 2 244 (991,3) 19 Fichter Jens 84 (457,4)

22 Hönle Florian 83

20 Nils Max 77 (533,9)

21 Fichter Manuel 50

12 FBM-Team 244 (1542,4) 12 Kiefer Markus 90 (316,9)

11 Eickhoff Fabian 88 (558,6)

13 Metzger Bernd 66 (666,9)

13 Nous 42 - 3 241 (450,0) 41 Colacicco Alexandra 92 (450,0)

39 Jantzen Janusch 78

40 Hermann Ralf 71

14 Narrenzunft 212 66 Vogelmann-Bihlmaier Christine 86

24 Dold Cathrine 82

65 Bihlmaier Jürgen 44

Mannschaftswertung gemischt (KK 50 m)

Platz Mannschaft Gesamt St.Nr    Name Serie Teiler

16.07.2018 Endstand 3 / 12



 

1 Gut Schuß Schatzi! 262 (977,3) 64 Kuhner Andrea 91 (341,0)

45 Böhler Rebekka 88 (237,7)

23 Naumann Iris 83 (398,6)

53 Gaymann-Schmid Natascha 59

2 TTC Sulgen Damen 259 (1646,5) 1 Lamarta-Huber Uschi 89 (671,6)

4 Nyitrai Philine 86 (448,2)

2 Rothfuß Luzia 84 (526,7)

3 Schulze Anita 79 (814,8)

Mannschaft TeilerGesamt

 Mannschaftswertung Damen (KK 50 m)

Platz St.Nr    Name Serie
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Beste Teiler

1 2 3 Serie 1.

1 51 Klausmann Markus Kolping Sulgen 1 m 97,0 95,0 97,0 260,0

2 35 Colacicco Stefan Nous 42 - 1 m 96,0 96,0 496,8

3 29 Mauch Wolfgang Kolping Sulgen 1 m 91,0 95,0 94,0 95,0 308,0

4 34 Wegwerth Christian Nous 42 - 1 m 93,0 90,0 91,0 93,0 594,2

5 25 Klausmann Thomas Kolping Sulgen 1 m 92,0 87,0 92,0 76,0

6 17 Kösling Frank Fiba-Hexen 1 m 92,0 92,0 183,8

7 27 Scheurer Martin Einzelstarter m 89,0 92,0 89,0 92,0 234,1

8 9 Klausmann Martin Kolping Sulgen 2 m 92,0 92,0 397,6

9 28 Lamprecht Siegfried Kolping Sulgen 1 m 88,0 91,0 91,0 296,0

10 5 Behnisch Bernd TTC-Sulgen m 88,0 84,0 91,0 91,0 492,1

11 59 Gökloglu Murad Göttelbach 1 m 86,0 91,0 88,0 91,0 559,0

12 63 Hettich Richard Göttelbach 1 m 91,0 79,0 85,0 91,0 588,0

13 12 Kiefer Markus FBM-Team m 90,0 90,0 316,9

14 68 Schmautz Oliver Einzelstarter m 90,0 90,0 308,0

15 30 Mauch Dominik Kolping Sulgen 2 m 89,0 85,0 89,0 574,7

16 33 Kapitza Roman Nous 42 - 1 m 80,0 89,0 89,0 592,8

17 56 Hug Felix Feuerwehr Schramberg 1 m 89,0 89,0 100,0

18 58 Wöhrle-Bühler Stephan Göttelbach 1 m 88,0 84,0 89,0 89,0 445,0

19 7 Kern Jochen TTC-Sulgen m 88,0 88,0 193,9

20 6 Nyitrai Dirk TTC-Sulgen m 88,0 86,0 88,0 406,4

21 11 Eickhoff Fabian FBM-Team m 88,0 88,0 558,6

22 32 Haas Karl Kolping Sulgen 2 m 88,0 71,0 85,0 88,0 660,3

23 18 Leschyna Peter Kolping Sulgen 2 m 87,0 85,0 87,0 93,2

24 14 Wildermann Florian Fiba-Hexen 1 m 87,0 87,0 412,3

25 61 Mauch Daniel Göttelbach  m 77,0 87,0 87,0 558,0

26 37 Winter Marco Nous 42 - 2 m 86,0 86,0 266,4

27 60 Spengler Robert Göttelbach 1 m 81,0 86,0 86,0  

28 31 Kapitza Philipp Nous 42 - 1 m 86,0 86,0

29 19 Fichter Jens Fiba-Hexen 2 m 84,0 84,0 457,4

30 70 Baur Manuel Burgweg m 84,0 84,0  

31 44 Bugdoll Oliver Bärä-Datza 1 m 83,0  83,0 581,6

32 57 Kohlmann Fabian Feuerwehr Schramberg 1 m 83,0 83,0  

33 62 Ficher Horst Einzelstarter m 82,0 83,0 83,0  

34 22 Hönle Florian Fiba-Hexen 2 m 83,0 83,0

35 15 Dinius Georg Fiba-Hexen 1 m 83,0 83,0

36 8 Rothfuß Timo TTC-Sulgen m 82,0 82,0 348,0

37 52 Ott Thomas Tauchsport-Club m 77,0 82,0 82,0  

38 69 Baur Wolfgang Burgweg m 82,0 82,0  

39 42 King Klaus Bärä-Datza 1 m 82,0 82,0

40 43 Bugdoll Sebastian Bärä-Datza 1 m 82,0 82,0

41 71 Betschner Rainer Burgweg m 82,0 82,0

42 54 Bürkle Oliver Feuerwehr Schramberg 1 m 81,0 81,0

43 26 Frey Fabian Fiba-Hexen 3 m 79,0 79,0 340,6

44 39 Jantzen Janusch Nous 42 - 3 m 78,0 78,0

Einzelwertung Herren (KK 50 m)

Mannschaft
Serie

Rang St.Nr Name  
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45 36 Schoppa Rofal Nous 42 - 2 m 77,0 77,0 68,4

46 20 Nils Max Fiba-Hexen 2 m 77,0 77,0 533,9

47 46 Kölblin Claus Einzelstarter m 76,0 76,0

48 40 Hermann Ralf Nous 42 - 3 m 71,0 71,0

49 16 Porzelt Stefan Fiba-Hexen 1 m 69,0 69,0 196,9

50 13 Metzger Bernd FBM-Team m 66,0 66,0 666,9

51 21 Fichter Manuel Fiba-Hexen 2 m 50,0 50,0

52 65 Bihlmaier Jürgen Narrenzunft m 44,0 44,0  
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Beste

1 2 3 Serie

1 41 Colacicco Alexandra Nous 42 - 3 w 92,0 92,0 450,0

2 64 Kuhner Andrea Gut Schuß Schatzi! w 91,0 70,0 91,0 341,0

3 72 Betschner Carina Burgweg w 91,0 91,0 335,0

4 1 Lamarta-Huber Uschi TTC-Sulgen Damen w 89,0 89,0 671,6

5 45 Böhler Rebekka Gut Schuß Schatzi! w 88,0 84,0 88,0 237,7

6 4 Nyitrai Philine TTC-Sulgen Damen w 86,0 86,0 448,2

7 66 Vogelmann-Bihlmaier ChristineNarrenzunft w 86,0 86,0

8 2 Rothfuß Luzia TTC-Sulgen Damen w 84,0 84,0 526,7

9 23 Naumann Iris Gut Schuß Schatzi! w 83,0 83,0 398,6

10 24 Dold Cathrine Narrenzunft w 82,0 82,0

11 38 Winter Elisabeth Nous 42 - 2 w 82,0 82,0

12 67 Sers Caterina Einzelstarter w 80,0 80,0  

13 3 Schulze Anita TTC-Sulgen Damen w 79,0 79,0 814,8

14 55 Motz Julia Feuerwehr Schramberg 1 w 79,0 79,0

15 53 Gaymann-Schmid Natascha Gut Schuß Schatzi! w 59,0 59,0

Einzelwertung Damen (KK 50 m)

Mannschaft
Serie

Rang St.Nr Name  Teiler
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1 Gut Schuß Schatzi! 276 (260,9) 64 Kuhner Andrea 93 (39,4)

45 Böhler Rebekka 92 (106,7)

23 Naumann Iris 91 (114,8)

53 Gaymann-Schmid Natascha 74 (125,8)

2 Kolping Sulgen 1 274 (220,6) 209 Klausmann Thomas 93 (27,2)

225 Mauch Dominik 91 (97,7)

224 Mauch Wolfgang 90 (95,7)

216 Lamprecht Siegfried 85 (76,2)

3 TTC Sulgen  274 (335,0) 5 Behnisch Bernd 95 (84,1)

7 Kern Jochen 92 (59,6)

6 Nyitrai Dirk 87 (191,3)

8 Rothfuß Timo 84 (287,6)

 

4 TTC Sulgen Damen 273 (545,9) 2 Rothfuß Luzia 94 (176,7)

1 Lamarta-Huber Uschi 90 (179,7)

4 Nyitrai Philine 89 (189,5)

3 Schulze Anita 87 (223,0)

5 Göttelbach 1 272 (322,3) 59 Gökloglu Murad 95 (101,2)

58 Wöhrle-Bühler Stephan 90 (58,5)

63 Hettich Richard 87 (162,6)

60 Spengler Robert 84 (209,0)

6 Burgweg 272 (471,4) 72 Betschner Carina 94 (145,1)

70 Baur Manuel 90 (172,3)

71 Betschner Rainer 88 (154,0)

69 Baur Wolfgang 79 (127,3)

7 Bära Datza 1 260 (630,7) 213 Bugdoll Oliver 91 (191,5)

211 Bugdoll Sebastian 88 (178,5)

210 King Klaus 81 (260,7)

212 Sieber Daniel 79 (210,4)

8 Nous 42 256 (536,1) 223 Wegwerth Christian 92 (92,3)

221 Kapitza Philipp 86 (150,6)

222 Schoppa Rafal 78 (293,2)

220 Jantzen Janusch 73 (229,7)

9 FBM-Team 255 (474,2) 12 Kiefer Markus 90 (143,5)

11 Eickhoff Fabian 84 (222,5)

13 Metzger Bernd 81 (108,2)

Mannschaftswertung (Luftgewehr 10 m)

Platz Mannschaft Gesamt St.Nr    Name Serie Teiler

16.07.2018 Endstand 8 / 12



 

10 Mountstöffelcrew 234 (702,5) 235 Pfaff Simon 89 (73,9)

234 Pfaff Andreas 81 (159,4)

236 Pfaff Samuel 64 (469,2)

Mannschaftswertung (Luftgewehr 10 m)

Platz Mannschaft Gesamt St.Nr    Name Serie Teiler
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Beste Teiler

1 2 3 Serie 1.

1 27 Scheurer Martin Einzelstarter m 95 97 95 97 110,4

2 5 Behnisch Bernd TTC-Sulgen m 95 88 93 95 101,2

3 59 Gökloglu Murad Göttelbach 1 m 92 95 95 101,2

4 209 Klausmann Thomas Kolping Sulgen 1 m 93 93 27,2

5 7 Kern Jochen TTC-Sulgen m 92 92 59,6

6 223 Wegwerth Christian Nous 42 m 91 92 89 92 92,3

7 225 Mauch Dominik Kolping Sulgen 1 m 91 91 91 97,7

8 35 Colacicco Stefan Nous 42 - 1 m 91 91 178,0

9 213 Bugdoll Oliver Bärä-Datza 1 m 91 91 191,5

10 58 Wöhrle-Bühler Stephan Göttelbach 1 m 89 88 90 90 58,5

11 224 Mauch Wolfgang Kolping Sulgen 1 m 90 90 95,7

12 12 Kiefer Markus FBM-Team m 90 90 143,5

13 219 Laschyna Peter Kolping Sulgen 2 m 90 90 165,0

14 70 Baur Manuel Burgweg m 90 90 172,3

15 71 Betschner Rainer Burgweg m 85 88 88 154,0

16 211 Bugdoll Sebastian Bärä-Datza 1 m 88 88 178,5

17 63 Hettich Richard Göttelbach 1 m 84 87 84 87 162,6

18 6 Nyitrai Dirk TTC-Sulgen m 87 87 191,3

19 221 Kapitza Philipp Nous 42 m 86 86 150,6

20 216 Lamprecht Siegfried Kolping Sulgen 1 m 83 85 85 76,2

21 65 Bihlmaier Jürgen Narrenzunft m 85  85 181,6

22 60 Spengler Robert Göttelbach 1 m 84 84 209,0

23 11 Eickhoff Fabian FBM-Team m 84 84 222,5

24 8 Rothfuß Timo TTC-Sulgen m 84 84 287,6

25 217 Selling Klaus Einzelstarter m 82 82 169,9

26 243 Hasnik Henrik Waldgaststätte m 82 82

27 13 Metzger Bernd FBM-Team m 81 81 108,2

28 234 Pfaff Andreas Mountstöffelcrew m 81 81 159,4

29 210 King Klaus Bärä-Datza 1 m 81 81 260,7

30 69 Baur Wolfgang Burgweg m 79 79 127,3

31 212 Sieber Daniel Bärä-Datza 1 m 79 79 210,4

32 222 Schoppa Rafal Nous 42 m 78 78 293,2

33 220 Jantzen Janusch Nous 42 m 73 73 229,7

34 33 Kapitza Roman Nous 42 - 1 m 53 53 402,1

Einzelwertung Herren (LG 10 m)

Mannschaft
Serie

Rang St.Nr Name  
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Beste Teiler

1 2 3 Serie 1.

1 72 Betschner Carina Burgweg w 89,0 94,0 94,0 145,1

2 2 Rothfuß Luzia TTC-Sulgen Damen w 94,0 94,0 176,7

3 64 Kuhner Andrea Gut Schuß Schatzi! w 89,0 93,0 93,0 39,4

4 45 Böhler Rebekka Gut Schuß Schatzi! w 90,0 92,0 92,0 106,7

5 23 Naumann Iris Gut Schuß Schatzi! w 91,0 91,0 114,8

6 1 Lamarta-Huber Uschi TTC-Sulgen Damen w 90,0 90,0 179,7

7 4 Nyitrai Philine TTC-Sulgen Damen w 89,0 89,0 189,5

8 66 Vogelmann-Bihlmaier ChristineNarrenzunft w 87,0 25,4

9 3 Schulze Anita TTC-Sulgen Damen w 87,0 87,0 223,0

10 53 Gaymann-Schmid Natascha Gut Schuß Schatzi! w 74,0 74,0 125,8

Einzelwertung Damen (LG 10 m)

Mannschaft
Serie

Rang St.Nr Name  
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Beste Teiler

1 2 3 Serie 1.

1 235 Pfaff Simon Mountstöffelcrew m 73 81 89 89 73,9

2 206 Dinins Evelyn Fiba Hexen w 80 80 222,3

3 207 Dinins Kevin Fiba Hexen m 64 64 56,0

4 236 Pfaff Samuel Mountstöffelcrew m 64 64 469,2

Einzelwertung Jugend (LG 10 m)

Rang St.Nr Name Mannschaft  
Serie
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